Zarządzenie Nr 189/2016
z dnia 21.11.2016 r.
Rektora
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

zmieniające Zarządzenie Nr 23/2008 z dnia 10.03.2008 r. z późn. zm.

w sprawie: wskaźników narzutów kosztów pośrednich dla działalności realizowanych 
w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach


Działając na podstawie § 51 ust.4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t. j. Uchwała Nr 30/2015 Senatu SUM z dnia 25.03.2015 r. z późn. zm.) zarządzam, 
co następuje:

§ 1.

W § 1 Zarządzenia Nr 23/2008 z dnia 10.03.2008 r. z późn. zm. tabela otrzymuje nowe brzmienie:


	Lp.
	Rodzaj działalności
	Koszty wydziałowe
	Koszty zarządu

	1.
	Badawcza finansowana przez Ministerstwo Nauki 
i Szkolnictwa Wyższego oraz z innych źródeł*
	16
	10

	2.
	Diagnostyczno-lecznicza z wyjątkiem zleceń od organów państwowych (sądy, prokuratura), dla których wycena usług wynika z odrębnych przepisów
	10
	10

	3.
	Prowadzenie domów, stołówek, bufetów studenckich 
przez jednostki administracji zadaniowej wydziałów
	–
	10

	4.
	Kursy i studia podyplomowe odpłatne prowadzone przez SUM
	16
	10

	5.
	Prowadzenie zakładowej gospodarki mieszkaniowej 
i hotelowej
	–
	10

	6.
	Wydawnictwo Uniwersytetu
	–
	10

	7.
	Dydaktyczna, dla jednostek organizacyjnych umiejscowionych w obiektach SUM
	16
	10

	8.
	Dydaktyczna, dla jednostek organizacyjnych umiejscowionych poza obiektami SUM
	–
	10

	9.
	Współpraca z otoczeniem, w tym m.in.:
· prowadzenie Uniwersytetu I wieku, Uniwersytetu Licealisty, Uniwersytetu III wieku
· działalność rekreacyjno – rehabilitacyjno – sportowa
· działalność promocyjna
· działalność prospołeczna, w tym dotycząca działań profilaktycznych 
	–
	–


* Dotyczy umów zawartych od dnia 1 stycznia 2016 roku, za wyjątkiem umów zawartych w ramach dotacji           statutowej z 2015 r.


§ 2. 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 23/2008 z dnia 10.03.2008 r. z późn. zm. nie ulegają zmianie.

§ 3.

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 r.




R E K T O R
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach


prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki




[bookmark: _GoBack]



















Otrzymują:
· Kwestor
· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno-Administracyjnych
· Dział Kosztów
· Dział Planowania i Analiz Ekonomicznych
· Dział Kontroli i Audytu
· Dział ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej
· Dział ds. Projektów, Programów Rozwojowych i Innowacji
· Wydawnictwo Uczelni
· a/a

1

1

